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Styrelsen for Brf Balen 3 far harmed avge arsredovisning for ridkenskapséret 2016.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Féreningen har till indamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegriansning. Upplatelse far
dven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvdndas som
komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen &r en
idkta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riknas som dkta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksambhet.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2014-08-29.

Foreningens fastighet, Balen 3 ir beldgen i Stockholms kommun.
Pa fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 31 st ligenheter och 2 lokaler, varav 2 ligenheter och 2
lokaler &r hyresritter.

Ligenhetsfordelning:
22 st 1 rum och kok
8 st 2 rum och kok
1 st 3 rum och kok Total bostadsyta: 1 476 kvm  Total lokalyta: 222 kvm

Féreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet 0,3 % av géllande taxeringsvirde pa bostadsdelen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1 % av taxeringsvirdet.

Fastigheten ar fullvirdeforsakrad i Vardia Forsakring AB. 1 forsakringen ingar ansvarsforsikring for
styrelsen.

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2016-06-02 bestatt av:

Ordinarie Annie Ahrenberg Ordférande
Philip Sande Ledamot
Sanna Schénmeyr Ledamot
Emy Wingborg Ledamot
Evelina Andersson Ledamot
Hanna Gradin Ledamot
Linda Karlsson Ledamot

Suppleanter Teresia Dunér

Kent Illeman
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Valda revisorer vid ordinarie stimma
Ordinarie Daniel Norberg
Suppleant Emil Rénnback

Styrelsen har under aret haft 3 protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Lagenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.
Fastighetsskotseln har ombesorjts av boende.

For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan upprittad som érligen uppdateras av styrelsen.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Féreningen tecknade i slutet pa 2015 avtal med ny lokalhyresgést som ska bedriva dagisverksamhet.
Under aret har hyresgisten renoverat i lokalen och det beriknas att verksamheten kommer dra igang
under sommaren 2017.

Foreningen har arbetat vidare med triddgard och uteplats och under aret sattes belysning upp.
Medlemsinformation

Under perioden har 4 st Gverlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 2 st andrahandsupplatelse.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelse dr att folja Hyresndmndens praxis. Tillstand fran styrelsen
krivs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 38 (37) medlemmar.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje overlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2016 = 1 120 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2016

= 448 kronor) vid varje pantsittning.

Da bostadsrittsforeningen medger att medlem far upplata sin bostadsritt i andrahand far foreningen ta ut
en sdrskild avgift for detta. Avgiften far uppga till hogst 10 % av ett prisbasbelopp per ar.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2016 2015 2014 2013
Resultat efter finansiella poster Tkr 128 -13 24 84
Balansomslutning Tkr 14 130 13 962 13 883 13 561
Soliditet (%) 68 68 68 70
Kassalikviditet (%) 798 538 386 262

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Forindring eget kapital

Medlemsin-  Upplatelse-
satser avgifter

Belopp vid arets ingang 9396 816 2 883 745

Resultatdisposition enligt

foreningsstamman:

Reservering fond for yttre

underhall

lanspraktagande av fond

for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning

Upplatelse av ny

bostadsritt

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 9396 816 2 883 745

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att
Till yttre reparationsfond 6verfores
i ny rdkning overfores

Fond yttre Balanserat
underhall resultat

520902 -3 302610

88179 -88 179

-13 303

609 081 -3 404 092

-3 404 092
128 179
-3 275913

106 092
-3 382 005
-3 275913

3(11)

Arets
resultat
-13 303

13 303

128 179
128 179

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rirelseintikter 2
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintikter

Rirelsekostnader
Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2016-01-01
-2016-12-31

1158 803
1 845
1 160 648

-670 030
-146 400
-172 535
-988 964
171 684
31955
-75 460
-43 505
128 179
128 179

128 179

4(11)

2015-01-01
-2015-12-31

1050912
530
1 051 442

-723 006
-110377
-175 890
-1 009 272
42170
28918
-84 391
-55 473
-13 303
-13 303

-13 303



Brf Balen 3

Org.nr 716421-8468

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2016-12-31

12 561 589
25600
12 587 189

12 587 189

1500
1359438
16 532
1377 470

165 388
165 388

1 542 858

14 130 047

5(11)

2015-12-31

12 727 724
0
12 727 724

12 727 724

0
1051078
17 999
1069 077

165 388
165 388

1234 465

13 962 189
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrikningskredit

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

12

2016-12-31

12 280 561
609 081
12 889 642

-3404 092
128 179
-3275913

9613 729

374 339

3 853225
95388

4 322 952

36 836
156 530
193 366

14 130 047

6 (11)

2015-12-31

12 280 561
520902
12 801 463

-3302 610
-13 303
-3 315913

9 485 550

298 416
3853225
95388

4 247 029

79 755
149 855
229 610

13 962 189



Brf Balen 3 7 (11)
Org.nr 716421-8468

Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning.

Byggnader 20-100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Finansiella anldaggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. Bestdende vardenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintikter bostdder

Hyresintikter lokaler

Fastighetsskatt

Arsavgifter bostider

Kabel-TV / Internet

Inkasso

Ovriga ersittningar och intikter

Hyresrabatt hyresintédkter lokaler, e] momsregistre
Hyresrabatt 6vriga hyresintikter ej momsregistrera
Ovriga intikter ej moms

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snorojning

Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophdmtning

Fastighetsforsikring

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material
Kreditupplysning

Inkasso o KFM-avgifter

Moteskostnad styrelse

Ovriga forvaltningskostnader
Moteskostnad stimma

Porto

2016
94 752
393 984
25155
787 884
3100
360

660

-46 440
-99 632
825

1160 648

2016
39093
53752
92 845

2016
44 458
8501

0
32376
270 527
35930
31559
17 487
69 399
66 948
577 185

2016
10412
71307
50940

6403
2362
1950
246
979

1 800

0

146 399

8 (11)

2015

94 752
268 124
13216
787 884
7000
180

350
-120 064
0

0

1 051 442

2015
60511
61590

122 101

2015
44 438
15 325
26 575
39875

259 657
45271
29 382
13 206
62713
64 463

600 905

2015
10412
69 428

390
24500
1.313
650
1464

0

1 800
420
110 377
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Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnad
Ingaende anskaffningsviarden mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Ink&p tvittstugeutrustning
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Skattefordringar
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsikringspremier
Forutbetald kabel-TV
Ovriga forutbet kostn och upplupna intikter

2016-12-31
15 075 948

1960911
17 036 859

-4 300 135
-166 135
-4 475270

12 561 589

13 381 000
21983 000
35 364 000

2016-12-31
119 920
32000

151 920

-119 920
-6 400
-126 320

25600

2016-12-31
896

5036

1353 506
1359 438

2016-12-31
1266

14 465

801

16 532
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2015-12-31
15075948

1960911
17 036 859

-4 143 000
-166 135
-4 309 135

12 727 724

13917 000
15 476 000
29 393 000

2015-12-31
119 920

0

119 920

-110 166
-9 754
-119 920

2015-12-31
816

7521
1042 741
1051078

2015-12-31
2412

14 439
1148

17 999
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
Swedbank 1,680 %
Swedbank 3,750 %
Swedbank 1,030 %

Datum for

rinteindring

2019-11-25
2017-06-27
2017-10-25

Lanebelopp
2016-12-31
1 053 225
1 000 000
1 800 000
3853225

10 (11)

Lanebelopp
2015-12-31
1 053 225
1 000 000
1 800 000
3 853225

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 3 853 225 kronor.

Not 11 Not for stillda sikerheter

Skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna riintekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppvidrmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna renhallningsavgifter

Upplupna reparationer och underhallskostnader
Upplupna VA avgifter

Oresutjimning

2016-12-31

7253 800
7 253 800

2016-12-31
8543
78317
40302
3165
3953

22 250

0

0

156 530

2015-12-31

7253 800
7 253 800

2015-12-31
9352

55 877
35534
6016
4157
32125

6 795

-1

149 855
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Not 13 Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut

I borjan av 2017 kommer mindre takarbete utforas pa fastigheten. Styrelsen har dven planerat for OVK
som kommer genomforas under 2017.

Stockholm 2017-25-27
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